2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /QĐ-UBND

(DỰ THẢO)
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v Ban hành Quy chế xét tặng Giải thưởng truyền thống lĩnh vực Giáo dục nghề nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh “Giải thưởng Trần Đại Nghĩa”

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số      /TTr-SLĐTBXH ngày    tháng    năm 2021,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế xét tặng Giải thưởng truyền thống lĩnh vực Giáo dục nghề nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh “Giải thưởng Trần Đại Nghĩa”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước, Thủ trưởng các Sở, ngành Thành phố Hồ Chí Minh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Thủ Đức, các quận, huyện; Thủ trưởng các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn Thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Thường trực Thành Ủy;

- Thường trực HĐND TP;
- TTUB: CT, PCT;
- UBMTTQVN TP;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- UBND các quận – huyện;

- Sở Nội vụ (3b);
- VPUB: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

PAGE